Henricus Mutsart hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie Domini ex duobus iugeribus terre sitis in parochia de Os in loco dicto op die Hoghe Weijde inter hereditatem Theoderici Hermans soen ex uno et inter hereditatem Mathije Spermer (dg: -s) ex alio venditum sibi a Johanne Huijsman prout in litteris supportavit (dg: de Drue) Petro de Drueten cum litteris promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Traditur Petro de Berze.

BP 1179 p 013br 07 do 05-01-1391.

Voornoemde Petrus droeg voornoemde cijns over aan Petrus van Berze.

Dictus Petrus dictum censum supportavit Petro de Berze cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Aa datum in vigilia epijphanie.

BP 1179 p 013br 08 di 22-11-1390.

Lambertus van Creijtenborch zvw Willelmus van Hamsfelt ev Beatrix dw Daniel van den Stadeacker droeg over aan Johannes zvw Godefridus van Erpe alle goederen, die aan voornoemde Lambertus en zijn vrouw Beatrix gekomen waren na overlijden van voornoemde Daniel en diens vrouw Margareta, ouders van voornoemde Beatrix.

Lambertus de Creijtenborch filius quondam Willelmi de Hamsfelt maritus et tutor legitimus ut dicebat Beatricis sue uxoris filie quondam Danielis van den Stadeacker omnia et singula bona tam mobilia quam immobilia hereditaria atque parata sibi et dicte Beatrici eius uxori de morte dicti quondam Danielis atque de morte quondam Margarete eius uxoris parentum dudum dicte Beatricis successione hereditarie advoluta quocumque locorum

situata hereditarie supportavit Johanni filio quondam Godefridi de Erpe promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Hubertus datum (dg:) in die Cecilie.

BP 1179 p 013br 09 di 22-11-1390.

Johannes van Dommellen beloofde aan Lambertus van Creijtenborch, tbv hem en zijn vrouw Beatrix dvw Daniel van den Stadeacker, een lijfpacht van 15 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Veghel te leveren, gaande uit een hoeve, gnd ten Nieuwenhuize, in Woensel, ter plaatse gnd Straten, reeds belast met de grondcijs. De langstlevende zal 9 mud krijgen.

Solvit.

Johannes de Dommellen promisit se daturum et soluturum Lamberto de Creijtenborch ad opus sui et ad opus Beatricis sue uxoris filie quondam Danielis van den Stadeacker vitalem pensionem quindecim modiorum siliginis mesure de Oerscot anno quolibet ad vitam ipsorum amborum purificationis et pro primo ultra annum et in Vechel tradendam ex manso dicto ten Nuwenhuijze sito in parochia de (dg: St) Woensel ad locum dictum Straten et ex eius attinentiis universis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi prius inde solvendo et alter eorum diutius vivens novem modios siliginis de dictis XV modiis siliginis ad eius vitam obtinebit scilicet cum ambo etc. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 013br 10 di 22-11-1390.

Jkvr Agnes van Hoescot gaf uit aan Gerardus van den Waude een hoeve, in Woensel, ter plaatse gnd op Geen Verrenbroek, zoals de hoevenaars die bezaten, met de vrijheid die bij deze hoeve hoort; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 20 mud rogge, maat van Woensel, met Lichtmis aan voornoemde jkvr Agnes en haar zuster Jutta, of de langstlevende van hen beiden, in Den Bosch te leveren, voor het eerst over 2 jaar (zo 02-02-1393), en na overlijden van voornoemde zusters op de hoeve te leveren.

Solvit totum.

Domicella Agnes de Hoescot cum tutore mansum quendam (dg: dictum te) situm in parochia de Woensel ad locum dictum op Gheen Verrenbroec cum eius attinentiis universis prout coloni dicti mansi huiusmodi mansum hucusque possidere consueverunt et cum tota libertate ad dictum mansum spectante ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Gerardo van den Waude ab eodem pro hereditaria paccione XX modiorum siliginis mesure de Woensel danda dicte domicelle Agneti a dicto Gerardo hereditarie purificationis et pro primo solucionis termino a purificationis proxime ultra (dg: duos) duos annos et ad vitam dicte domicelle Agnetis et Jutte eius sororis (dg: in Busco) vel alterius earundem in Busco scilicet post mortem dictarum sororum super predictum mansum tradenda ex (dg: p) premissis promittens cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum.

BP 1179 p 013br 11 di 22-11-1390.

Bertoldus Voget verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Bertoldus Voget prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 013br 12 zo 22-01-1391.

Voornoemde Gerardus droeg voornoemde hoeve met de vrijheid over aan Willelmus van Hetsrode, belast met de pacht in de brief vermeld. De brief van voornoemde Willelmus overhandigen aan zijn zoon Rodolphus of aan hem.

Tradetur littera dicti Willelmi Rodolpho suo filio vel sibi. Solvit totum.

Dictus Gerardus dictum mansum cum eius attinentiis #et libertate#

supportavit Willelmo de Hetsrode promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes Aa et Hubertus datum in crastino Agnetis.

BP 1179 p 013br 13 zo 22-01-1390.

Voornoemde Gerardus van den Waude beloofde aan voornoemde gezusters Agnes en Jutta van Hoescot een lijfpacht van 5 steen vlas en 1 zester raapzaad, maat van Woensel, met 1 nieuwe schild, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Dictus Gerardus van den Waude promisit se daturum dictis Agneti et Jutte de Hoescot sororibus vitalem pensionem quinque ponderum lini et unius sextarii seminis raparum mensure de Woensel cum uno novo scuto anno quolibet ad vitam dictarum sororum vel alterius earum purificationis et pro primo ultra duos annos (dg: ex dicto ...) et in Busco tradere ex dicto manso et eius attinentiis et alter earum diutius vivens integraliter habebit scilicet cum ambo etc. Testes datum [ut supra].